296.

1278. A»ifUM 15. Colberg. liinchof Hermann von Cumin beurkundet, </</** tv (km Klotter

Bvkotc die Differ Erenthin uml Karnketrit; mit iillern Zubehm- eerkauft hahe.

Ab»ehri/t in <It Matrikrl von liukar in Stettin fol. t,','— t7.

Ofdruckt: Pritiutrs, Poinmertchr* i rkundfnbuch 11 n. H03.

In nomine sancte et iudividue trinitatis anion. Hermannus dei gratia Camminensis

ecclesie episcopus omnibus in perpetuum. Quoniam genemtio preterit et generatio advenit

nihilque in humana conditione subsistat, quod propter mortalitateni hominnm et labilem

memoriam eomndem in oblivionem non deveniat. ideo discrctorum consilio remedinm est

inventum. ut ea, que ab hnmanis actibus ugitantnr, scriptis autenticis ad perpetnam rei

memoriam eonfirmentur, quatenus exinde
b habeatur cognitio veritatis. si super his. que

acta sunt, suboriri conting.it aliquid qnestionis. Discat igitnr natio prcscntium et felix

sueeessio futurorura, quod nos dilectissimis noViis in Christo filiis ubbati et conveutui

in Bucowe Cistertionsis ordinis nostre diocesis villam Jewenthin ct villain Carnesewitz

et proprietatem ipsarum villarum iusto venditionis pretio vendidimus cum termini's suis.

cum iudicio sanguinis et civili. cum decimis et proventibus, piscationihus in stagno Bucowe

et in mari salso infra terminos ipsarum villarum, cum aquis et aqnarum decursibus.

pratls, pascuis, paludibus, viis et semitis, nemoribus, agris. cultis et incultis, et quiequid

iuris vcl utilitatis in locis villarum Belcowe et Glesenowe vel aliis locis <piondam villarum,

quibuscunquc nominibus nuncupentur vcl appellari contigerit
c

in futuro, infra villain

Jewenthin et villain Carnesewitz et predictum claustrum Bucowe cum terminis ipsorum

locorum ct his. que infra ipsos terminos continentur. habuisse dinoscimur et habere

coutigeriC in futuro, decernentes, nt homines villam (icwcnthin ct villain Carncsevitz

inhabitantes vcl locu villarum predictarum, vel si aliquas villas infra Jewenthin et

Carnesowitz ct predictum claustrum Bucowe possidcri contigerit' in futuro. a precaria

et omni exaetione. vccturis curruum, urbium et oppidorum edificationc a nobis et succcs-

Boribus nostris pcrpctua gaudeant libcrtate. Quisquis igitnr huie nostre donationi,

venditioni, quam pro nostre ecclesie necessitate fecimus, quia pretium, quod ex ipsa

venditioue recepimus. in iisum et utilitatem ecclesie nostre convertimus, contrarius esse

presumpserit vel ei quomodolibet obviare attentaverit. omnipotentis dei iram ct nostmm

ae uoverit incursunim. omnibus vero huius privilegii iura servantibus sit pax in domino

et etcrne vite proinde percipiant portionem largiente eo. <pii in se non deserit'
1

coufi-

•) Or. biMy. bj .«t-tn|.!n «. c> rnallfttli M. 4) **Ml ft
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dentcs. Ut an tern suceedentibus temporibus contra predicta malignandi occasio preclu-

datur, ad nieiuoriam futurorum sigillum nostrum preseutibus inssimus adhiberi. Testes

hums sunt: Hinricus thesaurarius Camminensis et Benihardus de Everstene einsdem

ecclesie canonicns, Theodoricus canonicns Colbergensis, Nicolaus plebanns in Cusselin

elerici, item Otto comes domicellus dictus de Everstein, preterea Bertoldns dictns

Thoringius, Reimbortus dictns Waeholt, David de Greben, Ulriens et Fridericus de

Bcvenhusen milkcs et alii qnam plnres clerici et laici fidedigni. Actum Colbergk et

datura ibidem per manum magistri Johannis curie nostre notarii anno iucarnationis

domini raillesimo ducentesimo septuagesimo octavo pontificatus nostri anno vicesimo

quarto decimo octavo Kalendas Septembris.

297.

1278. AtlffUM 23. Volberg. Bitchof Hermann con Camin verlciht detn Klo*t,v liukow da*

Dor/ Erenthin.

Ab*chrift in Stettin in der Matrikel ran B*kow fol. H-19*.

Qt&ntektl rriimrr*, Ammebi UrLumlenhurh IJ n. 1108.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Hermannus dei gratia Caminensis

ecclesie episcopus omnibus in perpetnnm. Quoniam generatio preterit et generatio advenit

nthilqne in hnmana Conditions subsistit, quod propter morUditatem hominum et labilem

memoriam eorundem in oblivionem non deveniat, ideo diseretorum consilio remediura est

inventuni, ut ea, (pie in humanis actibus agitantur, scriptis untenticis ad perpetuam rei

memoriam eonfirmentnr, quatenns exinde habeatur cognitio veritatis, si super his, que acta

sunt, suboriri contingat aliquid questionis. Discat igitur natio presentinm et felix successio

futurorum, quod nos dilectissimis nobis in Christo filiis abbaii et conventui in Bucowe

Cisterciensis ordinis nostre diocesis villam Gewenthin et proprietatem ipsius ville iusto

emtionis pretio vendidimus cum terminis suis, cum iudicio sanguinis et civili et cum omui

iure, cum decimis, proventibus, piscationibus in stagno Bucowe et in man" salso infra

terminos ipsius ville, cum aquis et aquarum decursibus, pratis, pascuis, paludibus, viis,

semitis, uemoribus, agris, cultis et incultis, et (juicquid inn's vel utilitatia in locis villarum

Belcowe" et Glcsenowe vel aliis locis quondam villarum, quibuscunque nominibus nuncu-

pentur vel appellari contingit in lutumm, infra villam .Tewenthin et predictum claustrum

Bucowe cum terminis ipsorum loconnn et his, <pie infra ipsos terminos continentur,

habuisse dinoscimur vel haberi poterit in futuro. decernentes, ut homines villam Gewenthin

inhabitantes pro tempore vel Ioca villarum predictanim, vel si aliquas villas infra Gewenthin

et predictum claustnim Bucow possideri contingit in futuro, a precaria exactione, vecturis

cunnum, urbium vel oppidorum edificatione a nobis et successoribus nostris perpetua

gaudeant libertate, sed eodem iure, sicut in bonis suis Vyresen habet ecclesia Dargunensi?.

Quisquis igitur hiiic nostre venditioni, quam pro necessitate ecclesie nostre feeimus, et

pretinm, quod ex ipsa venditioue recepimus, in nsnm et ntilitatem nostram convertimus,
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contrarius esse presumpsit vel ei quomodolibet obviarc attentaverit, omnipotentis dei

iram et nostram se noverit ineursurum, omnibus vero huius privilegii inra servantibus

sit pax in domino et eterne vite proinde percipiant" portionem largiente eo, qui in se

non deserit eonfidentes. Ut autem succedentibus temporibus contra predicta malignandi

oceasio precludatur. ad memoriani futurorum sigillum nostrum presentibus iussimus

adhiberi. Testes huius sunt: Hinricus thesaururius Camminensis et Bernhardus de Kverstene »

einsdem ecelesie canonieus, Theodoricus et Johannes canonici Colbergeuses et Nicolaus

plebanus in Cussalin cleriei, item Otto comes domicellus dictus de Eversten, preterea

Bertoldus Thuringius, Reimbertus de Waeholt, Detlevus de Sleten, David de Grebeu,

Vlricus et Fridericus de Beuenhusen milites et alii plures tarn clerici quam laici fidedigni.

Actum Colberg et datura ibidem anuo domini millesirao ducentesimo septuagesimo octavo

pontificatus nostri anno vicesimo quarto decimo Kalendas Septembris.

298.

127H, November 17. Hetleti. Conrad ron Tiiierberf/, Vicelandmeixter ron l'reun»en, erneuert

die Handferte der jtofninrhrn Rilter im Cuhnerlande, die in Polen, Pommern rind Preum'n zum Kriey»-

dientt rerptiirhtet *ind.

Atle Uthmetztmg <Ua 14. Jahrhundert* auf 2 I'ergamentbUittern im Staattarrhir -•« honig.herg Scldd. VII.

Otdrvrlf. Voigt. Cod.tr dip)<m,atic«» fru,*ic«M I 171 74 ». CLXIII. KetrzynM. o narodoroiri IhUiej «- /VmAwA

zaeliudnich S. 46—47.

Angtfvhrt: IWItor},, ftevMtfcfc Regesten n. 850.

. . . Wit brudcr Conrad genant van Tyrenberg der bmder des Dutzsehen huscs

sante Marien durcli Prussen marschalk und an des gebitigers stad .... wissentlieh